
 

1 
 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ELA CHANOVICE – ROUBENÁ CHALUPA S CHLÉVY, PŮVODEM Z TŘEBÝCINY ČP. 7 – 
REALIZACE PZTS OBJEKTU 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/212/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

7062/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000539 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10681.html 

ODKAZ VVZ:  

ODKAZ TED:  

ZADAVATEL: Vlastivědné muzeum Dr. Hostaše v Klatovech, příspěvková organizace 

SÍDLO: Hostašova 1, Klatovy, 339 01 IČO: 00075078 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Luboš Smolík - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Luboš Smolík 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Václav Štrunc 

E-MAIL: vaclav.strunc@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: CZ.06.3.33/0.0/0.0/17_099/0007659 

 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje podstatné 

informace o průběhu veřejné zakázky. 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této veřejné zakázky je dodání a provedení systému poplachového zabezpečovacího a tísňového 

systému (PZTS), kamerového systému (CCTV) a instalace zařízení pro vstup prostřednictvím vstupenek s čárovým 

kódem pro objekt Třebýcina č. 7, instalovaný v areálu skansenu lidové architektury v Chanovicích. 

Před zahájením vlastní realizace musí být zpracována řádná dodavatelská dokumentace, která bude předložena 
zadavateli k odsouhlasení před zahájením montážních prací.  

Stávající systém PZTS: 
Je instalován ve vstupním objektu, který slouží pro správu skansenu. Je v něm umístěna kancelář, pokladna, 
místnost průvodců a sociální zařízení. Podkroví jsou místnosti, které slouží jako noclehárna pro externí pracovníky. 
Ve vstupním objektu je osazen systém PZTS, s ústřednou typu Galaxy 128 připojený prostřednictvím lokální 
radiové sítě na PCO Krajské ředitelství PČR Plzně. Ve vstupním objektu je zřízena kompletní plášťová ochrana v 
1.NP a kompletní prostorová ochrana. Z uvedeného je zřejmé, že navazuje na stávající systém PZTS a z toho 
důvodu jsou v některých případech konkrétně specifikována stávající zařízení, v rámci nezbytné návaznosti 
zařízení v systému. 

Nová instalace PZTS v objekt Třebýcina č. 7: 
V objektu je požadována instalace zařízení PZTS. 
Návrh je zpracován podle těchto zásad: 
1. Instalace plášťové ochrany v přízemí roubené chalupy a chléva; 
2. Instalace prostorové ochrany; 



2 
 

3. Instalace pude provedena jako rozšíření stávajícího systému PZTS; 
4. Úprava stávajícího PZTS pro přenos na PCO v protokolu Spell 2; 

Součástí realizace slaboproudých rozvodů je kompletní proměření instalací včetně vystavení měřících protokolů, 

uvedení systémů do provozu, a zaškolení obsluhy slaboproudých systémů. Při předání díla předá dodavatelská 

firma měřící protokoly, protokoly o kusových zkouškách rozvaděčů a dokumentaci skutečného stavu. 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 17. 10. 2023 do 10:00 hodin. Nabídky se přijímaly prostřednictvím 

systému E-ZAK. 

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 01. 10. 2023 zaslána těmto dodavatelům: 

 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 nabídka. 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

Poznámka 

E1 

Název: 
KAPPENBERGER + BRAUN, Elektro – 
Technik spol. s r.o. 

16. 10. 2023 
14:38:07 

- IČO: 16736907 

Sídlo: 
Domažlická 1141/172a, Skvrňany 
318 00 Plzeň 

4. VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Žádný dodavatel nebyl vyloučen. Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

5. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která zahrnuje tato dílčí hodnotící kritéria: 

a) celková nabídková cena – váha 90 % 
b) ISO pro ekologicky šetrná řešení a kvalitu provádění – váha 10 % 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

 Dodavatel Sídlo IČO 

1. El – Signál, Plzeň 
Lindauerova 90/8, Východní 
Předměstí, 301 00 Plzeň 

IČ:   49786911 

2. 
K + B Elektro – Technik spol. 
s r.o. 

Domažlická 1141/172a, Skvrňany, 
318 00 Plzeň 

IČ:  16736907 

3. Voltingo s.r.o. Plzeň 
Hálkova 1507/50, Jižní Předměstí, 
301 00 Plzeň 

IČ:  04118171 



3 
 

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritérium ekonomická výhodnost nabídky 

Nabídka Dodavatel 
Nabídková cena v 

Kč bez DPH 

Počet 
požadovaných 

ISO 
Pořadí 

E1 

Název: 
KAPPENBERGER + BRAUN, Elektro 
– Technik spol. s r.o. 

1 199 412,- 2 1. IČO: 16736907 

Sídlo: 
Domažlická 1141/172a, Skvrňany 
318 00 Plzeň 

 

Dodavatel předložil ekonomicky výhodnou nabídku. Hodnotícími kritérii byla nabídková cena a dále plnění 
environmentálního managementu, plnění systému managementu kvality, zda účastník poptávkového řízení 
disponuje a plní ČSN EN ISO 14001 a ČSN EN ISO 9001, uplatňuje ekologicky šetrná řešení a kvalitu provádění. 
Vzhledem k tomu, že nabídku podal jediný dodavatel, nebylo hodnocení provedeno. 

Dodavatel současně splnil požadavky zadavatele, prokázal kvalifikaci a jeho nabídka byla úplná. Zadavatel rozhodl 
o výběru tohoto dodavatele a vybral jej k uzavření smlouvy.  
 

7. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 24. 10. 2023 o výběru dodavatele KAPPENBERGER + BRAUN, Elektro – Technik spol. s r.o., 

IČO: 16736907, se sídlem Domažlická 1141/172a, Skvrňany, 318 00 Plzeň, který předložil ekonomicky výhodnou 

nabídku. Dodavatel současně splnil požadavky zadavatele, prokázal kvalifikaci a jeho nabídka byla úplná. 

8. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 03. 11. 2023 smlouvu s dodavatelem KAPPENBERGER + BRAUN, Elektro – Technik spol. s 

r.o., IČO: 16736907, se sídlem Domažlická 1141/172a, Skvrňany, 318 00 Plzeň, ve které byla sjednána cena ve výši 

1 199 412,- Kč bez DPH (1 451 288,- Kč vč. DPH). 

9. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

V Klatovech 

 

 

Mgr. Luboš Smolík 
ředitel 

Vlastivědné muzeum Dr. Hostaše v Klatovech, p. o. 

za zadavatele 

 


		2023-11-06T13:49:13+0100
	Mgr. Luboš Smolík




